2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 мая 2021 г.                                 с. Курсавка                                              № 302
О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством и замечаниями юридической экспертизы управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 01 апреля 2021 г. № РМП-18/31-37, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
1.1. постановление администрации муниципального образования Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края от 15 мая 2020 г. № 59 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
1.2. постановление администрации муниципального образования Казинского сельсовета Андроповского района Ставропольского края от 22 мая 2020 г. № 21 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Казинского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
1.3. постановление администрации муниципального образования Казинского сельсовета Андроповского района Ставропольского края от 15 июня 2020 г. № 24 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Казинского сельсовета Андроповского района Ставропольского края от 22 мая 2020 г. № 21 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Казинского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
1.4. постановление администрации муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края от 15 мая 2020 г. № 17 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
1.5. постановление администрации муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края от 21 мая 2020 г. № 37 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края»;
1.6. постановление администрации муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края от 03 июля 2019 г. № 156 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края от 08 апреля 2019 г. № 79 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению на территории муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
1.7. постановление администрации муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края от 25 февраля 2020 г. № 42 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
1.8. постановление администрации муниципального образования Новоянкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края от 21 мая 2020 г. № 52 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Новоянкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
1.9. постановление администрации муниципального образования Солуно-Дмитриевского сельсовета Андроповского района Ставропольского края от 15 мая 2020 г. № 34а «О согласовании стоимости услуг по погребению, представляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению специализированной службой обществом с ограниченной ответственностью «Ритуал» на территории муниципального образования Солуно-Дмитриевского сельсовета Андроповского района Ставропольского края»;
1.10. постановление администрации муниципального образования села Сутлан Андроповского района Ставропольского края от 04 апреля 2019 г. № 27 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования села Султан Андроповского района Ставропольского края»;
1.11. постановление администрации муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края от 21 мая 2020 г. № 31 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева